
Smlouva o dodávce služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

I. Označení smluvních stran

Objednatel Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615

- statutární orgán Mgr. Marek Novotný

- sídlo Jiráskova 1615/2, 390 02 Tábor

-IČ 600 64 790

- DIČ Neplátce DPH

- E-mailová adresa skola@oatabor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel Pavel Čulík

- sídlo Drahov 92, 391 81 Veselí nad Lužnicí

-IČ 077 66 327

- DIČ Neplátce DPH

- e-mailová adresa pavel.culiik@seznam.cz

- bankovní spojení 2601574850/2010

(dále jen „dodavatel“

uzavírají tuto smlouvu:

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností ze smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku a táto smlouva se uzavírá dle § 1746 odst. 2 
tohoto zákoníku. Dále se dohodly, že na práva a povinnosti z této smlouvy se 
přiměřeně použije ust. § 2631 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

2. Účelem této smlouvy je upravit spolupráci objednatele a dodavatele při 
organizování a provádění vzdělávacích programů pro studenty školy.

3. Pojmem „objednatel“ a „dodavatel“ se pro účely této smlouvy rozumí osoby 
označené shora jako smluvní strany.

4. Pojmem „vzdělávací program" se pro účely této smlouvy rozumí adaptační 
programy pro studenty prvních ročníků školy.



III. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje na základě dohody s objednatelem připravit a realizovat 
vzdělávací akce pro tři třídy prvních ročníků školy a to v průběhu měsíce září 2023.

2. Tyto služby budou prováděny za cenu a podmínek v této smlouvě ujednaných.

3. Objednatel se zavazuje v dohodnutých termínech za provedené služby 
dodavateli zaplatit v souladu s podmínkami, které jsou ujednány v této smlouvě.

IV. Cena služeb

1. Ceny a podmínky pro realizaci vzdělávacích služeb zajištěných dodavatelem jsou 
dány touto smlouvou a obě podepsané strany je považují za závazné.

2. Cena vzdělávacích akci pro období školního roku 2023/24 je 3 620,- Kč/osoba.

3. Škola neodpovídá za neúčast studentů na vzdělávacích programech.

4. Právo fakturovat vzniká dodavateli prvním následujícím dnem po ukončení 
vzdělávací akce. Lhůta splatnosti vystavených faktur se sjednává na 14 
kalendářních dnů od vystavení nebo před realizací další části sjednané zakázky.

5. V případě závažného či opakovaného prodlení objednatele se splatností faktur za 
provedené služby má dodavatel právo odstoupit od smlouvy.

6. V případě prodlení ve splatnosti bude účtován úrok dle zákona.

V. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá bud od data podepsání do naplnění předmětu smlouvy 
uvedeného ve čl. III.

2. Tato smlouva může zaniknout jednostranným odstoupením objednatele jen v 
případě, že by dodavatel opakovaně porušoval či neplnil své povinnosti dle této 
smlouvy a k nápravě nedošlo ani poté, co ji objednatel na tyto nedostatky 
písemně upozornil a poskytl mu potřebnou přiměřenou lhůtu k nápravě.

3. Tato smlouva může zaniknout také jednostranným odstoupením dodavatele 
v případě, že se objednatel ocitne v prodlení s úhradou vystavené faktury nebo 
úmyslně poruší sjednané podmínky dané touto smlouvou.

4. Zanikne li smlouva odstoupením, zanikne „ex nunc“, tedy kdatu kdy bylo 
odstoupení druhé smluvní straně doručeno, nikoliv od počátku, tedy nikoliv od 
data uzavření.



VI. Sankční ujednání

1. V případě, že dojde ke skutečnosti, že dodavatel nemůže z jakýchkoliv důvodů 
objednanou akci realizovat, je povinen zajistit její realizaci třetí stranou za 
dojednaných a touto smlouvou upravených podmínek.

VII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá dle platné legislativy s tím, že práva, povinnosti a závazky 
v této smlouvě výslovně neupravené se budou řídit občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech rovné právní síly, když každá 
smluvní strana má jeden stejnopis.

3. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a na 
důkaz své svobodné, vážně míněné a projevené vůle tuto smlouvu podepisují, a to 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Táboře dne 30.8.2023 V Táboře dne 30.8.2023

Obchodní akademie, Tábor,
Jiráskova 1615, PSČ 390 02 

příspěvková organizace 
I : 6006479Q DS: zfddmve

Za objednatele 
Mgr várek Novotný 
ředitel
Obchodní akademie, Tábor, Jiráskova 1615

Dodavatel 
Pavel Čulík


